Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

Постановление
от 05.08.2013 № 62

О наделении полномочиями по установлению лимитов  водопотребления и водоотведения абонентам

Руководствуясь пунктом 58 Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 февраля 1999 года № 167, статьей 29 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,

Администрация  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Уполномочить Общество с ограниченной ответственностью «Строй Рем Сервис» устанавливать лимиты водопотребления абонентам при отпуске (получении) питьевой воды.

2.  Уполномочить Общество с ограниченной ответственностью «Очистные системы» устанавливать лимиты водоотведения абонентам при приеме (сбросе) сточных вод.

3. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Ж.В. Анпилогова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                               А.К. Клименков